
dlinive/taa.a(Maci onal de/ Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

mxs 
rer  

P 
N ((. 

9 

<Peto  
D MAMA RITA MAR 	ENA 

SECR' 	 AC.ADEMICA Y DE INVESTIGACIÓN 
F 	TAD DE CS. EXACTAS - UNSe. 

SALTA, 13 de noviembre de 2019 

EXP-EXA: 8514/2014 

RESD-EXA: 613/2019 

VISTO la presentación efectuada por el Ing. Mauricio Adrián ROJAS LÓPEZ, mediante la 
cual solicita reconocimiento de créditos para la carrera de Maestría en Energías Renovables, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta el despacho del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 68, aconseja reconocer al Ing. 
ROJAS LÓPEZ, medio crédito (0,50) por aprobación del curso "Funcionamiento y 
dimensionamiento de sistemas fotovoltaicos". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por la RESCD-EXA 
N° 316/16. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Reconocer al Ing. Mauricio Adrián ROJAS LÓPEZ, D.N.I. N° 22.705.835, medio 
crédito (0,50) para la carrera de Maestría en Energías Renovables, por aprobación del curso 
"Funcionamiento y dimensionamiento de sistemas fotovoltaicos". Solenar Renovables, de 12 horas y 
realizado los días 15, 16, 17 de abril de 2019. Salta Capital, cuyo certificado rola a fs.64. 

ARTICULO 2°: Hágase saber al Ing. Mauricio Adrián ROJAS LÓPEZ, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables y a la Dirección Administrativa de Posgrado. 
Cumplido, resérvese. 

/DA 11  HOYOS 
DEC..,  NO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UNtio 


	Page 1

